a establecer la tarifa a cancelar por parte de los interesados correspondiente a los servicios 
de evaluacion y publicacidn del tramite de permiso vertimiento, para el predio denominado 
1) LOTE DE TERRENO #3 CONDOMINIO CAMPESTRE SAN JOSE PROPIEDAD 
HORIZONTAL ubicado en la vereda LA BELLA del Municipio CALARCA (Q), por valor de 
setecientos treinta y ocho mil doscientos pesos m/cte ($738,200,00), con el cual adjunto:

• Recibo de caja N° 4985 por concept© de evaluacion de tramite de permiso de 
vertimiento del predio denominado 1) LOTE DE TERRENO #3 CONDOMINIO 
CAMPESTRE SAN JOSE PROPIEDAD HORIZONTAL ubicado en la vereda LA 
BELLA del Municipio CALARCA (Q), por valor de SETECIENTOS TREINTA Y OCHO 
MIL DOSCIENTOS PESOS M/CTE ($738,200,00).

Que con base en la revision tecnica y validacion de los documentos entregados con el 
Formato Unico Nacional de Permisos de Vertimientos realizada el primero (01) de 
septiembre de dos mil veinticinco (2025), por el ingeniero civil Johan Sebastian Alvarez,